
Forename Surname Company

Richard Brady Western Power

Tom Chevalier AMO

Andrea Duignan WPD

Andy Grace Elexon

Simon Hagan Imserv

Christopher Herzog Ovo/SSE

Antony Hobbs Siemens

Warren Lacey NPG

Daniel Lewis EDF

Jon Mackay Ovo/SSE

John Marshall Scottish Power

Dawn Matthews UKPN

David Morley Ovo

James Murphy Stark

Nicholas Sawyer Npower

Dave Siggers EDF

Roger Sparks Western Power

Derek Weaving Centrica

Nik Wills Stark

Stephen Cuddihey UKPN

Martin Carpenter National Grid

Kevin Walker EON

Edward Farley National Grid

Tony Townley Honeywell

Allan Sydney ASL Holdings Limited

Geoff Matthews Imserv

Harriet Truss REC

Peter Rees Siemens

William Mckay SSE

Meg Wong Stark

Iain Nicoll Elexon

Stanley Dikeocha Elexon

Andy Grace Elexon

Chris Day Elexon

Mike Smith Elexon

Mark DeSouzaWilson Elexon
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Role Email 26/02/2021

DNO rbrady@westernpower.co.uk Y

Proposer Tom.Chevalier@PowerDataAssociates.com Y

Meter Operator Agent (MOA) aduignan@wpdsmartmetering.co.uk N

Analyst Andrew.grace@elexon.co.uk Y

Meter Operator Agent (MOA) simon.hagan@imserv.com Y

Supplier christopher.herzog@sseenergyservices.com N

MOA antony.hobbs@siemens.com Y

LDSO Warren.Lacey@northernpowergrid.com Y

SVA MOA Daniel.Lewis2@edfenergy.com Y

SSE John.Mackay2@sse.com Y

HH MOA johnmes.marshall@scottishpower.com Y

LDSO Dawn.Matthews@ukpowernetworks.co.uk Y

Non WG Member david.morley@ovoenergy.com N

Data Collector jmurphy@stark.co.uk  Y

HH MOA Nicholas.Sawyer@npower.com Y

HH MOA Dave.siggers@edfenergy.com N

DNO rsparks@westernpower.co.uk Y

Settlement Change Manager Derek.Weaving@centrica.com Y

Data Collector nwills@stark.co.uk Y

DNO stephen.cuddihey@ukpowernetworks.co.uk N

National Grid Martin.Carpenter@nationalgrid.com N

Meter Operator Agent (MOA) kevin.v.walker@eonenergy.com N

National Grid edward.farley@nationalgrideso.com N

Meter Manufacturer ANTHONY.TOWNLEY@Honeywell.com N

Communications expert Allan.Sydney@aslholdings.co.uk N

Data Collector Geoff.Matthews@imserv.com N

REC Change Analyst Harriet.Truss@gemserv.com N

Product Manager Peter.Rees@siemens.com N

MOA William.McKay2@sse.com N

Data Collector mwong@stark.co.uk N

Chair Iain.Nicoll@elexon.co.uk Y

Lead Analyst stanley.dikeocha@elexon.co.uk N

Analyst Andrew.grace@elexon.co.uk Y

SME Christopher.Day@elexon.co.uk Y

SME mike.smith@elexon.co.uk Y

DA mark.desouzawilson@elexon.co.uk Y
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